implantado para efetivação dos pagamentos da parceria, bem como a forma como 
deverá ser informado nos relatórios a serem encaminhados ao Tribunal de Contas. 

3 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

3.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância bruta 
de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), a serem pagos, mediante a 
apresentação da respectiva nota fiscal, cinco dias após a entrega da Opinião 
Jurídica contratada,  devendo a CONTRATANTE proceder ao desconto na fonte da 
contribuição previdenciária a cargo do CONTRATADO, bem como do imposto de